
関係者各位 

 

こうせいかい訪問看護ステーション 休止のお知らせ 

 

拝啓  

平素より当事業所の訪問看護事業の運営に多大なるご協力いただき誠にありがとうございま

す。 

突然のお知らせとなりますが、こうせいかい訪問看護ステーションは諸般の事情により令和  

8年 3月 31日をもって業務を終了し、休止させていただくこととなりました。皆様の多大なご支

援いただきながら、今回の苦渋の選択となり誠に残念ではございますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。また、休止に伴い多大なご迷惑をおかけする 結果となり、誠に申し

訳なく心よりお詫び申し上げます。 

現在当事業所をご利用中の患者様につきましては、他事業所様に移行し、従来通りのサービ

スを実施していただけるよう、誠意をもって対応させていただきます。3月 31日までは引き続き

下記の窓口にて担当職員が対応させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

これまで長きにわたり皆様からご愛顧いただき、心から感謝申し上げるとともに、今後とも当法

人へのご指導ご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  

末筆ながら、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

医療法人 甲聖会 

理事長 甲斐沼孟 

【お問い合わせ先】 

こうせいかい訪問看護ステーション 

9：00～17：00 電話：06-6155-8590 


